Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________
идентификационный номер (при его наличии)*__________________________

22.9-3

Заявление
о принятии решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:
	заключение о надежности несущей способности и устойчивости конструкции капитального строения, изолированного помещения, машино-места, часть которого погибла, – для построек более одного этажа.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи

	Жлобинский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________,
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
__________________________________
4566567H002PB2
[bookmark: _GoBack]

	22.9-3

Заявление
о принятии решения о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Жлобин, ул. Советская, д.3

Перечень прилагаемых документов:
· заключение о надежности несущей способности и устойчивости конструкции капитального строения, изолированного помещения, машино-места, часть которого погибла, – для построек более одного этажа.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

_____________________________________________________________________________________________
* идентификационный номер (при его наличии)   в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи